این کتابخانه، همچنان‌که گفتیم، از مجموعه‌های مختلفی تشکیل شده که مجموعه ارزشمند بقعه‌ی شیخ صفی در اردبیل یکی از آن مجموعه‌هاست. نسخه‌های شاه‌عباس اول نیز در این مجموعه قرار داشته است. کلیات نزاری هم مربوط به مجموعه بقعه‌ی شیخ صفی است که هم‌اکنون در کتابخانه سالتیکوف شچدرین نگهداری می‌شود (در مورد این کتابخانه، نک. رفیعی، ۱۳۷۸: ۵۴-۵۸).

رمضان ۸۳۷ق/ آوریل ۱۴۳۴م کتابت شده، کامل‌ترین نسخه کلیات نزاری و شامل همه اشعار اوست. ترتیب اشعار نزاری در این کلیات بدین صورت است: قصاید (۱پ - ۴۲ر)، مثنوی روز و شب (۴۲پ - ۵۰ر)، غزلیات (۵۰پ - ۲۷۲پ)، ترکیبات و ترجیعات (۲۷۳پ - ۲۹۰ر)، قطعات (۲۹۰پ - ۳۲۸ر)، چند مثنوی با بحرهای مختلف (۳۲۸پ - ۳۳۰ر)، مثنوی ادب‌نامه